

JOULUN JA UUDENVUODEN LAJITTELUNEUVOT

FOLIOVUOAT JA KYNTTILÖIDEN METALLIKUORET Tyhjinä ja puhtaina metallinkeräykseen kiinteistön omaan jätteastiaan, ekopisteille tai jättesemalle.

JOULUKUUSET Yli 5 huoneiston kiinteistöt: Jätä joulukuusi biojätteastian läheisyyteen, mutta lukollisen katoksen ulkopuolelle viimeistään 14.1.2018. Alle 5 huoneiston kiinteistöt: Vie maksutta jättesemalle. Itä-Uudellamaalla kuuset voi myös viedä erillisiin kuusenkeräyspisteisiin.

JOULUVALOT Sähköromua, maksutta jättesemalle tai niitä myyviin liikkeisiin.

KINKKURASVA Käytä kastikkeena tai keiton pohjana. Kinkkurasvan voi laittaa kompostiin tai jäähdytettynä biojätteen keräysastiaan tai sekajätteastiaan. **Ei viemäriin!** Jos haluat tehdä kinkkurasvalla hyväntekeväisyyttä, Lohjalla, Porvoossa ja Vihdissä voit osallistua Kinkkutemppuun: www.kinkkutemppu.fi.

LAHJANARUT JA -PAPERIT Sekajätteastiaan, koska sisältävät teippiä, niittejä, narua ja paljon väriaineita, jotka eivät kelpaa uuden paperin tai kartongin raaka-aineeksi.

KARTONKI JA PAHVIPAKKAUKSET Suklaarasiat, lelupakkaukset, ruskeat pahvilaatikot ym. ovat kartonkijätettä. Vie kiinteistön kartonkiastiaan, tietyille ekopisteille tai jättesemalle.

PAKKAUSMUOVIT JA -STYROKSI Joko pakkausmuovin keräysastiaan tietyille Rinki-ekopisteille ja jättesemille tai sekajätteastiaan.

LUUT Pienet luut ja kalanperkeet biojätteastiaan. Isot luut, kuten joulukinkun luu, sekajätteastiaan.

UUDENVUODEN TINAT Säästä seuraavaan vuoteen ja sulata uudelleen. Uudenvuoden tinat sisältävät lyijyä ja ovat siten vaarallista jätettä, jota vastaanotetaan jättesemilla ja vaarallisen jätteen kaapeissa.

ILOTULITUSRAKETIT Ammuttujen rakettien roskat voit laittaa sekajätteastiaan. Huom. Sammuta ja jäähdytä ensin.

Jouluna jätettä syntyy enemmän
ja roskikset täyttyvät normaalia nopeammin.

Vältä jätteastian pursuaminen:

- Tee hankinnat harkiten.
- Pakasta ylijäämäruoka.
- Lajittele jätteet.
- Litistä pakkaukset ja vie osa pakkauksista vasta pyhien jälkeen jätekatokseen tai ekopisteeseen.

Löydä lähin keräyspiste: www.rosknroll.fi

Rosk'n Roll -jätehuoltopalvelu toivoo joulurauhaa – myös jätteestialle!

